CÂMARA DOS DEPUTADOS – 57º LEGISLATURA

Gabinete do Deputado Cobalchini – MDB/ SC

Coordenador do Fórum Catarinense

REQUERIMENTO Nº /2024.

(Da Sr. Valdir Cobalchini)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do
Plenário, da Medida Provisória nº 1.188
de 2023.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados e, em nome do Fórum Catarinense, a inclusão
na Ordem do Dia do Plenário da Câmara dos Deputados da Medida Provisória nº
1.188 de 2023, que “Abre crédito extraordinário, em favor dos Ministérios da
Defesa, da Integração e do Desenvolvimento Regional e do Desenvolvimento e
Assistência Social, Família e Combate à Fome, no valor de R$ 360.900.000,00,
para os fins que especifica”.

Sala das Sessões, em 21 de fevereiro de 2024.

Valdir Cobalchini

Deputado Federal - MDB/SC

Coordenador do Fórum Catarinense

*C
D2

40
76

38
11

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Cobalchini e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240763811100

RE
Q

 n
.3

31
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

02
/2

02
4

18
:2

1:
24

.8
07

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Cobalchini)

Requer a inclusão na Ordem do

Dia do Plenário, da Medida Provisória nº

1.188 de 2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD240763811100, nesta ordem:

 1  Dep. Cobalchini (MDB/SC)

 2  Dep. Ana Paula Lima (PT/SC) - Fdr PT-PCdoB-PV

 3  Dep. Jorge Goetten (PL/SC)

 4  Dep. Carlos Chiodini (MDB/SC)

 5  Dep. Pedro Uczai (PT/SC) - Fdr PT-PCdoB-PV

 6  Dep. Ismael (PSD/SC)

 7  Dep. Darci de Matos (PSD/SC)

 8  Dep. Pezenti (MDB/SC)

 9  Dep. Daniela Reinehr (PL/SC)

 10  Dep. Fabio Schiochet (UNIÃO/SC)

 11  Dep. Geovania de Sá (PSDB/SC) - Fdr PSDB-CIDADANIA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Cobalchini e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240763811100

RE
Q

 n
.3

31
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

02
/2

02
4

18
:2

1:
24

.8
07

 -
M

es
a